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BYSTRZYCA KŁODZKA (inf. wł.). Podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej
pojawi się propozycja przesunięcia w budżecie kwoty 155 tys. zł, przewidzianej na remont
basenu na Górze Parkowej. Ma to związek z inicjatywą rodziców dzieci uczęszczających to
Szkoły  Podstawowej  nr  2,  dotyczącą  wybudowania  w  jej  sąsiedztwie  krytej  pływalni
"Delfinek". To pociągnie za sobą inne rozwiązania w obszarze organizacji wypoczynku i
rekreacji.

Społeczność związana z SP n2 widzi "Delfinka" w tym miejscu

Grupa rodziców uczennic  i  uczniów bystrzyckiej  szkoły  nr  2  optuje  za  jak  najszybszą  budową
"Delfinka". Tego rodzaju obiekty mogą liczyć na dofinasowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki,
więc pokusa jest  tym większa.  Przy tym pojawiła się podpowiedź,  aby pływalnię usytuować na
miejscu skateparku, zaś ten przenieść na Górę Parkową i urządzić w małej niecce nieczynnego
basenu. Tam też ma powstać plac zabaw
 

Obie niecki basenu otwartego mają być inaczej wykorzystane

- Pomyśleliśmy, że w takim razie dużą nieckę moglibyśmy wykorzystać zimą na lodowisko, a latem na
rolkowisko - mówi burmistrzyni Renata Surma. - Nie ukrywam, że inicjatywa rodziców bardzo mi
się  podoba,  stąd  chcę  zaproponować  naszej  Radzie  Miejskiej,  aby  te  155  tysięcy  złotych
przymierzonych na remont basenu przeznaczyć na przygotowanie dokumentacji na "Delfinka". Jeśli
będzie taka potrzeba, wybierzemy się do Otmuchowa w ramach wizyty studyjnej, żeby podpatrzeć
jak  wygląda  i  funkcjonuje  tamtejszy  taki  basen.  Jeśli  to  okaże  się  możliwe,  to  otmuchowską
dokumentację zaadaptowalibyśmy na potrzeby obiektu przy Szkole Podstawowej nr 2.

Tak prezentują się ministerialne "Delfinki w wersji podstawowej

Założenie  jest  takie,  że  w  godzinach  lekcyjnych  "Delfinek"  służyłby  dzieciom  i  młodzieży  ze
wszystkich  szkół  z  terenu  gminy,  zaś  popołudniami,  wieczorem  i  w  dni  wolne  wszystkim
zainteresowanym mieszkańcom. Tym samym w Bystrzycy Kłodzkiej już nie byłoby basenu pod gołym
niebem.
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